Cерийный номер сертификата:
0583FB252CB71C149FE811A46FD65214ED
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 23.02.2019 18:12
Срок действия: с 14.06.2018 по 14.09.2019

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

зн
№ 060-у

У К А З
ГУБЕРНАТОРА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 23.02.2019  №  54

Великий  Новгород

Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства в органах

исполнительной власти Новгородской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной
политики по развитию конкуренции»:

1. Органам исполнительной власти Новгородской области:
1.1. Принять до 25 февраля 2019 года правовые акты о создании и

организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства на основе Методических рекомендаций
по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям анти-
монопольного законодательства, утвержденных распоряжением Прави-
тельства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р;

1.2. Представить информацию об исполнении подпункта 1.1 указа в
министерство инвестиционной политики Новгородской области до 25 февраля
2019 года.

2. Контроль за выполнением указа возложить на заместителя
Председателя Правительства Новгородской области Богданова Е.В.

Губернатор
Новгородской области                     А.С. Никитин